
 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” 
 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 
Tel. 0331.683555 Codice VAIC858001 
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.IT 

 

 

 
 

        Busto Arsizio,     28 /12/2021 
Protocollo n. vedi segnatura 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO – “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”  

 
 

PON Avviso 20480 del 20/07/2021 – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
Avviso pubblico   prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”, 
Candidatura N. 1057956 
Codice CUP: H49J21005230006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso PON 20480 del 20/07/2021 – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”, 
VISTO il DPR 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi della Legge n. 59 15 marzo 1997; 
VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis del D.lgs. 165/2001, relativo alle norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle PP.AA.; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 
VISTA la delibera n. 78 del 7/09/2021 del Consiglio d’Istituto di adesione al bando PON in oggetto e 
l’assunzione al bilancio con delibera n.82 del 25 ottobre 2021; 
VISTE la delibera n.3  del 1/09/2021  del Collegio Docenti; 
VISTI il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, relativo alle azioni informative e 
pubblicitarie sugli interventi PON, per l’attuazione di progetti del piano integrato degli interventi autorizzati 
e le Note MIUR prot. AOODGEFID\11805 del 13/10/2016 e AOODGEFID\3131 del 16/03/2017; 

I.C. "S. PERTINI"
C.F. 81014010128 C.M. VAIC858001
vaic858001 - Amministrazione

Prot. 0005182/U del 28/12/2021 09:40
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



PREMESSO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale 
aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa;   
VISTA l’autorizzazione progetto-Protocollo MIUR AOODGEFID-20480 del 20 luglio 2021; 
VISTO il bando di gara Protocollo n. 4965 del 09/12/2021 
VISTO le domande idonee pervenute nei termini: n.1 brevi manu; 
 VISTO il verbale protocollo n. 5044 del 15/12/2021 e i punteggi che la Commissione giudicatrice, nominata 
con atto Protocollo n. 4967 del 09/12/2021, ha attribuito a ciascun candidato sulla base dei criteri di 
valutazione predefiniti; 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei principi di 
trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a personale interno deve essere 
preceduto da specifiche procedure di selezione e che nessuno incarico, quindi, può essere conferito 
direttamente; 
RILEVATA  la necessità di impiegare, tra il personale interno,n.1 progettista nel progetto; 
 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica in data odierna, della graduatoria definitiva per il 
reclutamento di progettista per il progetto in elenco: 
 

Cod. Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-109                       importo autorizzato € 38.174,08  

Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

 

Candidato Nominativo Domanda idonea Punteggio 

Progettista Bossi Stefania Si Unica candidatura 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                              

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                      (Dott.ssa Stefania Bossi) 
 

 Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 


